

| KUPAC/NARUČILAC                                                                                                        | PRODAVAC/IZVRŠILAC                                                                                              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun                                                                         | Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun                                                                  |
| JP PEU Resavica<br>Petra Žalca 2, Resavica<br>mat.br. 17507699,<br>PIB 103084723,<br>tekući račun 325-9500600002767-91 | ELIT IMPEX,<br>GORNJOGRADSKA 11, Beograd-Zemun<br>mat.br 07776357<br>PIB 100093572<br>Tekući račun 160-91391-25 |

**NARUDŽBENICA BROJ NR1 11-26-00152**  
**na osnovu ponude Prodavca/Izvršioca br. 110/11 od 25.06.2026. godine**

| Red. br. | Poz. u planu jav. nab. | Predmet nabavke/usluge           | Jed. mere | Kol. | Cena po jedinici mere (bez PDV-a) | Ukupna vrednost (5x6) (bez PDV-z) |
|----------|------------------------|----------------------------------|-----------|------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| 1        | 2                      | 3                                | 4         | 5    | 6                                 | 7                                 |
| 1        | 1.131                  | 15070085 BRUSNA PLOČA 115X6      | KOM       | 10   | 115.00                            | 1,150.00                          |
| 2        | 1.131                  | 15070828 BRUSNA PLOČA 125X6      | KOM       | 10   | 120.00                            | 1,200.00                          |
| 3        | 1.131                  | 15070352 BRUSNA PLOČA 230X6X22.2 | KOM       | 10   | 330.00                            | 3,300.00                          |
| 4        | 1.131                  | 15070822 REZNA PLOČA FI 115      | KOM       | 20   | 110.00                            | 2,200.00                          |
| 5        | 1.131                  | 15070821 REZNA PLOČA FI 125      | KOM       | 20   | 90.00                             | 1,800.00                          |
| 6        | 1.131                  | 15070844 REZNA PLOČA FI 230X2    | KOM       | 20   | 180.00                            | 3,600.00                          |
| 7        | 1.443                  | 20525852 ZUPČASTI KAIŠ 25X2300   | KOM       | 10   | 1,500.00                          | 15,000.00                         |

|                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| Ukupna vrednost bez PDV-a         | 28,250.00 |
| PDV                               | 5,650.00  |
| Ukupna vrednost ugovora sa PDV-om | 33,900.00 |

**Način plaćanja:** Virman 45 DANA  
**Rok isporuke/izvršenja usluge:** 5 dana  
**Garantovani period:** 6 meseci  
**Obim, dinamika i mesto isporuke:** Resavica

U Resavica,  
dana 26.06.2026 godine

OBRADIO



ZA RMU "Rembas"

\_\_\_\_\_